
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.05.2020     Ужгород                    № 209 

 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 24.10.2019 № 382 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», вимог Закону України «Про адміністративні 

послуги», наказу Міністерства соціальної політики України від 11.05.2019 № 

723 «Про затвердження типових інформаційних карток адміністративних 

послуг у сфері соціального захисту населення», з метою реалізації прав, свобод 

і законних інтересів суб’єктів звернення у сфері отримання адміністративних 

послуг, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 24.10.2019 № 382 «Про перелік 

адміністративних послуг, що надаються департаментом праці та соціального 

захисту населення», а саме: 

-  доповнити перелік адміністративних послуг, що надаються 

департаментом праці та соціального захисту населення через відділ прийому та 

видачі документів «Єдине вікно» (додається). 

2.  Департаменту праці та соціального захисту населення Ужгородської 

міської ради протягом 5-ти робочих днів після прийняття цього рішення подати 

в Центр надання адміністративних послуг інформаційні та технологічні картки 

адміністративних послуг. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому О. Макару. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

27.05.2020  № 209 

 

Перелік адміністративних послуг,  

що надаються департаментом праці та соціального захисту населення через 

відділ прийому та видачі документів «Єдине вікно» 

 

01/90 «Надання  заяви  про здійснення виплати деяких видів соціальних 

допомог, компенсацій, грошового забезпечення та оплату послуг окремим 

категоріям населення Українським державним підприємством поштового 

зв’язку «Укрпошта» за місцем реєстрації (проживання)»; 

01/91 «Надання  реквізитів рахунку в уповноваженому банку для виплати 

деяких видів соціальних допомог, компенсацій, грошового забезпечення та 

оплату послуг окремим категоріям населення». 

 

______________________________________________ 


